Департамент образования и науки города Москвы

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы

«Школа № ____»

ПРИКАЗ

___________ 2023 г.                                                                                    № _____

О составе Управляющего совета ГБОУ Школа № ____
Руководствуясь пунктом 3.5.10 Устава ГБОУ Школа № ____, пунктом 6.2 Положения о порядке выборов членов Управляющего совета ГБОУ Школа № ____, по согласованию с представителем учредителя и на основании протокола выборной и счетной комиссии от _____ 2023 года № 1,
приказываю:

1. Утвердить состав Управляющего совета ГБОУ Школа № ____ (приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ от ______ 2022 года № _____ «О составе Управляющего совета ГБОУ Школа № ____».

3. Копию настоящего приказа в течение 7 рабочих дней со дня его издания разместить на официальном сайта ГБОУ Школа № ____ в разделе «Управляющий совет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ Школа № ____                                                ___________
Приложение № 1 к приказу от _________ 2023 года № ____
«О составе Управляющего совета ГБОУ Школа № ____»

Состав Управляющего совета

ГБОУ Школа № ____
	Категория членов

Управляющего совета

ГБОУ Школа № ____

	Ф.И.О. члена
Управляющего совета
ГБОУ Школа № ____

	Кооптированные члены

	Родители обучающихся

ГБОУ Школа № ____

	Педагогические работники
ГБОУ Школа № ____

	Учащиеся
ГБОУ Школа № ____

	Представитель учредителя

	Директор ГБОУ Школа № ____